



बड़ौदा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय : 2ए, गौतम नगर, फतेहपुर-212601

वाहन नीलामी सूचना

सूचित किया जाता है कि उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा निम्नलिखित दृष्टिबंधक वाहन को, जो प्राधिकृत अधिकारी द्वारा नियमानुसार कब्जे में लिया गया है को दिनांक 27.05.2019 को "जैसी है, जहाँ है और जो कुछ भी है" के आधार पर नीलाम किया जायेगा। निम्नलिखित उधारकर्ता को नोटिस दी जाती है कि वो नीलामी की तिथि से पूर्व अपना कुल बकाया, ब्याज व अन्य खर्चें सहित जमा कर दे। इसमें असफल होने पर उस सम्पत्ति की नीलामी कर दी जाएगी तथा बकाया राशि यदि कोई हो तो आपसे ब्याज एवं लागत सहित वसूल ली जाएगी।

क्र. सं.	ऋणी का नाम एवं पता	शाखा	वाहन का विवरण	आरक्षित मूल्य	धरोहर धनराशि
1	श्री सतार हुसैन, निवास-जाफरगंज, सिन्दकी, फतेहपुर	जाफरगंज	सेमरोलेट इन्वॉय, टीसीडीआईएलएस/ 2013, यूपी 71 आर 1397	रुपये 1,90,000/-	रुपये 19,000/-
2	श्री मन्ना लाल एवं अन्य निवास- चौदपुर, परगना-कोरा, फतेहपुर	साठीगवां	महेन्द्रा 285 डीआई ट्रैक्टर/ 2010, यूपी 71 एल 1119	रुपये 1,90,000/-	रुपये 19,000/-
3	श्री बंशीधर, निवास-कन्धाया, फतेहपुर	असोधर	पावर ट्रैक ट्रैक्टर/2009 यूपी 71 वी 8359	रुपये 80,000/-	रुपये 8,000/-
4	श्री विजय प्रताप, निवास-तेलियानी, फतेहपुर	बेड़ा गढ़िया	स्कॉर्ट लिमिटेड/25एचपी/2008 यूपी. 71 एच 7595	रुपये 50,000/-	रुपये 5,000/-

नीलामी तिथि-27.05.2019, समय-02 बजे, नीलामी का स्थान-बड़ौदा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय-2-A, गौतम नगर, फतेहपुर।

नीलामी की शर्तें :- (1) यह नीलामी "जैसी है और जो कुछ भी है" के आधार पर हो रही है।

(2) प्राधिकृत अधिकारी की अधिकतम जानकारी व विश्वास तक नीलामी की जा रही वाहन भार मुक्त है। फिर भी इच्छुक आवेदनकर्ता को चाहिए कि नीलामी में भाग लेने से पूर्व स्वतंत्र रूप से सभी भार, टार्गटिल क्लेम आदि को स्वयं जांच कर लें। सभी वाहन सभी वर्तमान एवं भविष्य के क्लेम अथवा अज्ञात भारों के साथ बेची जा रही है। प्राधिकृत अधिकारी किसी प्रकार के तृतीय/अन्य पक्षकार के क्लेम अधिकारी एवं देनदारियों के प्रति उत्तरदायी नहीं होगा। (3) नीलामी में भाग लेने के इच्छुक आवेदनकर्ता को अपने मोहर बंद प्रस्ताव के साथ सम्पत्ति के आरक्षित मूल्य की 10 प्रतिशत (अग्रिम धनराशि) का बैंकर्स चेक/ड्राफ्ट प्राधिकृत अधिकारी बड़ौदा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक के पक्ष में फतेहपुर पर देय, बोली के पूर्व जमा करना होगा। यह धनराशि प्रस्ताव मंजूर न होने की दशा में वापस किये योग्य होगी तथा इस धनराशि पर बैंक द्वारा कोई ब्याज देय नहीं होगा। (4) प्रस्ताव नीलामी स्थान पर प्राधिकृत अधिकारी द्वारा 11 बजे से 2 बजे तक नीलामी तिथि पर प्राप्त किये जायेंगे एवं अपराह्न 3 बजे उसी दिन प्रस्ताव प्राधिकृत अधिकारी द्वारा खोले जायेंगे। (5) नीलामी में सफल आवेदनकर्ता की अग्रिम जमा धनराशि बैंक के पास ही रहेगी तथा सफल आवेदनकर्ता द्वारा अधिकतम बोली की धनराशि का 25 प्रतिशत (अग्रिम धनराशि के अतिरिक्त) उसी दिन जमा करना होगा। इस धनराशि का भुगतान केवल बैंकर्स चेक/ड्राफ्ट जो प्राधिकृत अधिकारी बड़ौदा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक के पक्ष में फतेहपुर पर देय हो द्वारा स्वीकार किया जायेगा। (6) अधिकतम बोली की शेष धनराशि नीलामी क्रेता द्वारा प्राधिकृत अधिकारी के पास 15 दिनों के अन्दर जमा करनी होगी। ऐसा न होने की स्थिति में नीलामी क्रेता द्वारा जमा की गयी धनराशि जब्त कर ली जायेगी तथा वाहन की नीलामी पुनः की जायेगी तथा उपरोक्त नीलामी में क्रेता को पुनः भाग लेने का अधिकार नहीं होगा। (7) सफल नीलामी क्रेता को स्टाम्प ह्यूट्री, पंजीकरण शुल्क, वाहन कर अथवा राज्य सरकार को देय धनराशि स्वयं वहन करनी होगी। (8) प्राधिकृत अधिकारी को बिना कारण बताये नीलामी के सफलता में किसी बोली को स्वीकार करने अथवा सभी बोली को निरस्त करने, स्थगित करने, नीलामी से वाहन को हटाने का पूर्ण अधिकार होगा। (9) नीलामी बैंक द्वारा पुष्टि किये जाने पर ही मान्य होगी। (10) विक्री प्रमाण-पत्र सफल बोलीकर्ता के नाम पर ही जारी होगी, दूसरे नाम से जारी नहीं किया जायेगा। उपरोक्त उधारकर्ता को नोटिस दी जाती है कि वो नीलामी की तिथि से पूर्व अपना कुल बकाया, ब्याज व अन्य खर्चें सहित जमा कर दें, इसमें असफल होने पर उस वाहन की नीलामी कर दी जायेगी तथा बकाया राशि यदि कोई हो तो आपसे ब्याज एवं लागत सहित वसूल ली जायेगी।

दिनांक : 25.04.2019 स्थान : फतेहपुर

प्राधिकृत अधिकारी बड़ौदा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक, फतेहपुर



BARODA UTTAR PRADESH GRAMIN BANK

Regional Office : 2A, Gautam Nagar, Fatehpur

SALE
NOTICE

It is notified for all concerned that the following vehicle is hypothecated in favour of Bank / Branch, Fatehpur and as secured creditor, the authorised of the bank has taken possession of the hypothecated vehicle, the said vehicle is sold by bank through auction on 27.05.2019 on "AS IS WHERE IS" & "AS IS WHAT IS BASIS" & Without recourse basis for the recovery of Bank dues. This is a notice to the borrower/s of the below said loan about the holding of Auction sale on the said date, if the outstanding dues are not repaid in full by the said auction date.

Sl No.	Name & Address of the Borrowers	Branch	Description of Vehicle	Reserve Price	EMD
1	Sri Sattar Husain R/o Bahadurpur, Jafarganj, Bindki, Fatehpur.	Jafarganj	Chevrolet Enjoy TCDILS/ 2013 UP 71 R 1397	Rs. 1,90,000/-	Rs. 19,000/-
2	Sri Manna Lal & others R/o Makandipur, P.O. Chandpur Pargana-Kora, Fatehpur	Sathigawan	Mahindra 285DI Tractor/2010 UP 71 L 1119	Rs. 1,90,000/-	Rs. 19,000/-
3	Sri Banshi Dhar, R/o Kandhaiya, Fatehpur.	Ashothar	Power Track Tractor/ 2009 UP 71 B 8359	Rs. 80,000/-	Rs. 8,000/-
4	Mr. Vijay Pratap Patel, R/o Teliyanl, Fatehpur	Badegadhiwa	Scot LTD./25 HP./2008 UP 71 H 7595	Rs. 50,000/-	Rs. 5,000/-

Auction Date- 27.05.2019, Time: 2.00 p.m., Venue of Auction - Baroda Uttar Pradesh Gramin Bank, Regional Office- Fatehpur, 2-A, Gautam Nagar, Fatehpur

Terms & Conditions :- (1) The Auction is being held on "AS IS WHERE IS & AS IS WHAT IS BASIS" and without Recourse basis. (2) To the best of knowledge & information of the authorised officer, there is no knowledge of any encumbrances on any vehicle. However, the intending bidder should make their own independent enquires regarding the encumbrances, title of vehicle put on auction and claims/rights/dues. effecting the vehicle, prior to submitting the bid, the vehicle is being sold with all the existing and future encumbrance whether known or unknown to the bank. the authorised officer / Secured creditor shall not be responsible in anyway for any third party claims/ rights/ dues. (3) It shall be the responsibility of the bidder to inspect and satisfy themselves about the vehicle and specification before submitting the bid, they can inspect the vehicle before the date of auction. (4) The intending bidders shall be required to deposit offer in a sealed envelope alongwith earnest money of bid amount only by way of banker's cheque /demand draft favoring the authorised officer Baroda Uttar Pradesh Gramin Bank, payable at Fatehpur, offers shall be accepted by 5.00 p.m. upto 24.05.2019 and bid shall be opened at 2.00 p.m. on the date of auction. (5) The earnest money deposit of the successful bidders shall be retained towards part sale consideration and EMD of unsuccessful bidder shall be refunded without any interest. The EMD deposit shall not bear any interest in any case. (6) The successful bidder shall have to deposit 25% of bid amount, in addition to EMD already paid, on same day and the balance of rest amount of bid within 15 days, in case of default in payment by successful bidder the amount already deposited by the bidder shall be liable to be forfeited by the authorized officer without any notice. (7) The authorized officer is not bound to accept the highest offer and the authorized officer has absolute right to accept or reject any or all offers or adjourn/Postpone/Cancel the auction without assigning any reason thereof. (8) The successful bidder have to bear the charges/fees payable for conveyance such as stamp duty/Registration Fees etc. as applicable as per law. (9) The authorized officer will not be held responsible for any charge, lien, Encumbrance, Vehicle Tax and or any other dues to the govt. or anybody in respect of the vehicle under Auction the purchaser shall be liable to pay such dues. (10) The Bank will not pay any interest on amount received by bank, in case of cancellation of bid and return of sale proceed at any point & time.

Date : 25.04.2019 Place : Fatehpur

Authorized Officer Baroda Uttar Pradesh Gramin Bank, Fatehpur



बड़ौदा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक
क्षेत्रीय कार्यालय : 2-ए गौतम नगर, फतेहपुर-212601
Baroda Uttar Pradesh Gramin Bank
Regional Office : 2-A, Gautam Nagar, Fatehpur- 212601

क्षे०का०/फतेहपुर/06/लीगल/2019-20/22

29/04/2019

मुख्य प्रबंधक (I.T),
बड़ौदा उ०प्र० ग्रामीण बैंक
प्रधान कार्यालय ,
रायबरेली


महोदय,

विषय - वाहन बिक्री हेतु बैंक की वेबसाइट पर प्रकाशन (publication) के सन्दर्भ में ।

उपरोक्त के संदर्भ में आपको अवगत कराना है कि क्षेत्रीय कार्यालय , फतेहपुर द्वारा 4 वाहनों की विक्री हेतु दैनिक समाचार हिंदुस्तान (हिंदी) एवं The Hindustan (English) में दिनांक 25/04/2019 प्रकाशित की गयी, जिसकी प्रति आपके सुलभ सन्दर्भ हेतु संलग्न किया जा रहा है ।

अतः आपसे निवेदन है कि आप उपरोक्त के सन्दर्भ में वाहनों की विक्री हेतु उचित सूचना बैंक की वेबसाइट पर दिनांक 29/04/2019 से दिनांक 27/05/2019 तक के लिए प्रकाशित व अपलोड करने की कृपा करें ।

भवदीय/


(बी०के० सिंह)

क्षेत्रीय प्रबंधक



संलग्नक : दैनिक समाचार में प्रकाशित sale नोटिस की प्रति

प्रधान कार्यालय : ए-1, सिविल लाइन्स, रायबरेली - 229001 (उ०प्र०) ,
Head Office : A-1, Civil Lines, Raebareli - 229001 (U.P.)
ई मेल : rofate@barodauprrb.co.in फ़ोन 05180-221213